
14

奈多

雁の巣

和白

香椎

千早

箱崎

貝塚

箱崎九大前

名島

西鉄香椎

九産大前

唐の原

11

02

10

15

01

12

08

13

09

07

03

04
05

06

馬出九大病院前

箱崎宮前

原土井病院

多々良小学校

箱崎公園

グリーンパーク
東部運動公園

最新情報は
公式インスタグラムを

チェック

R6.10月現在

「福岡市健康・食育パートナーズ」は、市民の皆さまの健康的な食生活を応援するために
健康づくりや食生活改善に配慮したメニューやサービスに取り組んでいるお店です。

バ：バランスメニュー
野：野菜いっぱいメニュー
塩メ：塩分控えめメニュー
シ：シニア元気メニュー

朝：朝ごはんメニュー
ご：ごはん少なめサービス
塩サ：塩分控えめサービス
ま：まごころサービス

栄：栄養成分表示
郷：郷土料理      
行：行事食東 区

01 野 麺勝 和白店 和白丘1-1-10 092-606-3411

02 野 うちだ屋 多々良店 多々良1-33-6 092-662-7740

03 野ご はこざき 駅前食堂 箱崎1-10-7 092-292-3629

04 郷 林 隆三商店 箱崎2-13-5 092-651-7109

05 野塩メ
栄 箱崎水族舘 喫茶室 箱崎1-37-21 092-986-4134

06
バ野塩メ

シご
塩サ栄

養生カフェ ことほぎ 箱崎1-3-8 アシストレジデンス桜離宮1F 092-517-5010

07 野ま 杢 moku 箱崎3-10-5 梅津ビル205号室 090-3611-9506

08 野 葡萄酒＆SAKE 中川食堂 香椎駅前1-17-32 1F 092-231-9164

09 野 オリジナル スマイる 若宮5-7-22 092-671-4618

10 野 しゃぶしゃぶ あんず畑から 原田4-32-5 092-626-2860

11 野 三日月食堂 蒲田3-1-3 092-410-8329

12 野ご 花もも 唐原3-7-6 092-673-0563

13 野塩サ エプロンママ 千早店 千早5-13-1-102 092-600-4007

14 野 ガーデンカフェ nanの木 名子3-2-36 092-202-1100

15 野 さいさい 社領1-12-1 0120-236-138

マップ
番号

分類
マーク 店舗名 所在地 電話番号

バシ塩メ
ま栄 エフコープ生活協同組合 市内全域対応 0120-41-0120

郷まシ 田ぐり庵（弁当・デリバリー） 市内全域対応 0940-39-5539

いくちゃん

05 箱崎水族舘 喫茶室

08 葡萄酒＆SAKE 中川食堂

11 三日月食堂

12 花もも

13 エプロンママ 千早店

15 さいさい
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